Молбввице с докааима о траженој спо-

собности ваља послати до одређеног рока

управи српског народног поаоришта у
Новом Саду.

Молбенице, које стигну после истеклог

стечаја, не ће се узимати у обвир.
Ив седнице управног одбора „Друштва

ва српско народно позориште“ у Новом

Саду 25 новембра (8. децембра) 1906.

Сава Петровић с. р Начеоник:

секретар. 164» I—з А. Хаџић. Ср.

Ст е ч а ј.
Расписује се стечај на новоустановље

но учитељско место у Ст. Паланци (О
РаИпка В. В. V. ш.) са следећим беривом:

1.) годишња основна плата К. 1000

2) у име станарине, док црквена оп

штина не би у нарави стан набавила го

р.

перовођа.

11 «1 зна њ е.

Мвоги се на мене обраћају и траже
мли I. или П. ивдање мога „Тумача“, па

с тога стављам свима до внања, да је I.

нвдање у велико паспачано, а П. ивдање

није штампано, јер хоћу да сачекам, док

прође претрес нових ваконских предлоса

у сабору, што долави.

Рума, 21 новембра (4. децембра) 1906.

Др. Жа;ко Миладиновић

[Јописне
карте 1

СА СЛККАМА. Н
Поводом 40-годишн>е прославе -м

Iаставине“ мрепоручујемо ове допис- ®

карте. Д

1.) Др. Оветовар Милетић ив доба Ж

да је покретао „Заставу“ 1866. год. ®

2.) Др. Световар Милетић ив год. И,
01. (Последња слика). |<

3.)